

RE - 7.10/ J K

25 maja 1981r.



" RADIO - ECHO, 7.10 "

=====

- 1/ Problem części dla rolnictwa: "Agroma" - NA ŻYWO J K
- 2/ Delegat na Zjazd ---NA ŻYWO Z O
- 3/ Techniczna Obsługa Rolnictwa:
co z częściami? - NA ŻYWO J K
- 4/ Przegląd prasy - TEKST L L
- 5/ Sport - KORESP. M P

Realizator:

L L 2

Jak w prawie każdy poniedziałek, gazety poranne dotarły do kiosków z lekkim opóźnieniem. Na pierwszej stronie ~~YG~~ Gazety Pomorskiej informacje agencyjne, a wśród nich stan zdrowia papieża Jana Pawła II, Materiały z kolejnego posiedzenia Prezydium Rządu krytycznie oceniającego między innymi pracę handlu, jako główną przyczynę fatalnego zaopatrzenia

w mleko i jego przetwory, strażacki protest, ^{zjazd założycielski ZMD/} ~~to~~ główne materiały krajowe. Ze spraw lokalnych ~~chciałbym zwrócić uwagę na posiedzenie prezydium WK FJN podczas którego między innymi~~

~~zapoznano członków WK FJN z listem Józefa Majchrzaka do Biura Politycznego o jego rezygnacji z mandatu poselskiego.~~ Ze spraw publicystycznych na uwagę zasługuje materiał Ryszarda Buczka omawiający ostatnią sesję Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy. Stanisław

Białowas na łamach tej samej Gazety Pomorskiej po raz kolejny odwiedził wielki plac budowy we Włocławku jakim ~~jest~~ są "Azoty II". Pozwolę sobie zacytować jedno zdanie z tej publikacji. Cała inwestycja z powodu wydłużenia cyklu budowy, z czym związany jest przede wszystkim wzrost cen maszyn i urządzeń kosztować będzie według najnowszych wyliczeń 38 mld. zł

czyli o 14 mld zł więcej niż planowano, kiedy podejmowano decyzję o jej realizacji. Znaczna część tych pieniędzy przy dobrej gospodarce można było zaoszczędzić." koniec cytatu.

W tej samej gazecie Dorota Rudnicka wyprzedzając myślami budowę nowego gmachu dla bydgoskiej Opery i operetki zastanawia się już dziś skąd ta instytucja znajdzie sobie artystów na najwyższym poziomie i co będzie im w stanie zaoferować.

Z kolei w Ilustrowanym Kurierze Polskim informacja z prac sejmowej Komisji Handlu ~~wn~~ Wewnętrznego, Drobnej Wytwórczości i Usług, gdzie pmawiana jest sprawa powrotu do dawnego modelu świadczenia usług, który zarzucony przed kilku laty okazuje się być jednak niezłym.

Był to przegląd prasy, a wiadomości prasowe przedstawia Maryla Paluch